Cristiane Teixeira Queiroz Parente
Assessor Parlamentar

VITÓRIA, 23 de março de 2018

DE: Assessoria de Cerimonial
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo: 2367/2018
Proposicao:Sessão Solene n° 19/2018

OFÍCIO GVMFM Nº 023/2018 Vitória/ES, 08 de março de 2018. A Senhora Cristiane
Queiroz Diretora do Cerimonial Câmara Municipal de Vitória Vitória – Estado do Espírito
Santo Senhora Diretora, Por meio deste, solicito a alteração da data da sessão solene em
homenagem ao Dia do Atleta para o dia 10 de maio de 2018, a partir das 19h, no Plenário
desta Casa de Leis e a alteração da denominação da sessão para “Homenagem aos
Atletas”. Obs.: a data anteriormente marcada era 15/03/2018. Atenciosamente, MAX DA
MATA VEREADOR – PDT

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Disponibilidade

Ação: Seguir Normalmente
Complemento: Pré agendado, aguardando leitura e aprovação de plenário.

Providências: Leitura do Expediente Sessão Solene

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003100300038003700340036003A005400 Conferência em http://www.cmv.es.gov.br//spl/autenticidade.

		2018-03-23T16:25:53-0300